

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำ(พร้อมวางท่อใหม่) บ้านสระจันทร์ หมู่ 3 (จากบ่อแดงถึงหนองตะโก)

๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 203,900.00 บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำ(พร้อมวางท่อใหม่) บ้านสระจันทร์ หมู่ 3 (จากบ่อแดงถึงหนองตะโก) โดยทำการขุดลอกเหมืองส่งน้ำ **สภาพเดิม** ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 5.30 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 2,000 เมตร **ต้องการขุดลอก** ขนาดกว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ยเพิ่ม 0.80 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,800 ลูกบาศก์เมตร เกือบปรับแต่งคันดินทิ้งให้เรียบ จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำคสล. ขนาดØ0.80 เมตร จำนวน 2 จุด รวม 19 ท่อน พร้อมเทลาดคอนกรีตหน้า-หลังท่อ จำนวน 3 จุด ติดตั้งป้ายโครงการและป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง จำนวน 1 ชุด รายละเอียดตามแบบที่ อนุมัติกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 203,900.00 บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิยมนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นายคณิต พัฒนโคตร หัวหน้าสำนักปลัด


๖.๓ นายโชคชัย หัวประโคน นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว	ราคาน้ำมัน	26.00-26.99 บาท/ลิตร
ประเภท	ชุดลอกเหมืองส่งน้ำ (พร้อมวางท่อใหม่)		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสระจันทร์ หมู่ที่ 3 (จากบ่อแดงถึงหนองตะโก)		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนัก/กอง ช่าง		
แบบเลขที่	/ 2560		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือนกุมภาพันธ์ 2560		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	151,933.58	1.3248	201,281.60	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,281.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			203,900.00	ตั้งงบประมาณข้อยกยัติ
	ตัวอักษร	(เงินสองแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			
	พื้นที่รวม		ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ


(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายคณิต พัฒนโคตร)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายโชคชัย ห้วยประโคน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ค.ต. เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง		ชุดลอกเหมืองส่งน้ำ (พร้อมวางท่อใหม่)		กว้าง	เมตร	ยาว	เมตร	รวม	หมายเหตุ	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านสระจันทร์ หมู่ที่ 3 (จากบ่อแดงถึงหนองตะโก)		แบบเลขที่ / 2560		เดือนกุมภาพันธ์ 2560		ค่าวัสดุและแรงงาน		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา										
ประมาณราคาโดย										
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานชุดลอก	2,800.00	ลบ.ม.	-	-	27.15	76,020.00	76,020.00		
2	งานวางท่อระบายน้ำ คล.ขนาด ๑.80 เมตร จำนวน 3 จุด	19.00	พอน	1,198.44	22,770.45	790.31	15,015.83	37,786.28		
3	งานเทลาดคอนกรีตหน้าหลังท่อ จำนวน 3 จุด									
	- งานคอนกรีต 1:2:4	10.00	ลบ.ม.	1,744.43	17,444.30	436.00	4,360.00	21,804.30		
	- งานเหล็กเสริม DBขนาด ๑ 12 มม.	60.00	เส้น	185.00	11,100.00	29.30	1,758.00	12,858.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	37.00	74.00					
	- งานไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	133.00	665.00	2,665.00		
	- งานไม้คราดแบบ	2.00	ตร.ม.	400.00	800.00	-	-	800.00		
รวมค่างานต้นทุน								151,933.58		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิมมาน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคณิต พัฒน์โคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโจตชัย ทวีประโคน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา



(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)